Решение
рабочей группы по итогам рассмотрения публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений в Устав городского поселения рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района Новосибирской области»
от 04.06.2021                                                                     р.п. Станционно-Ояшинский

Рабочая группа в составе: Цымбал Е.С.- председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Швайцер Л.Ю. - заместитель председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Захаровой О. Г.- заместителя главы администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, рассмотрев итоги публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛА:

Рекомендовать Совету депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав городского поселения рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района Новосибирской области».
                         Цымбал Е.С., председатель рабочей группы

                                                               Захарова О. Г., секретарь рабочей группы